

# Nordica Private Equity A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 08 36 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Flemming Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordica Private Equity A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 08 36 77
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Ullerup Kjær Flemming Heegaard Annemette Kjær
<b>Direktion</b>	Mogens Ullerup Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11.082 t.kr. mod -8.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til afkast på investeringer og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et resultat før skat væsentligt over niveauet for 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.079.655	8.336
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.905.131	-6.540.321
Andre finansielle indtægter	0	40.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.333.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.963	-454.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.391.749</b>	<b>-8.279.487</b>
3 Skat af årets resultat	309.531	91.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.082.218</b>	<b>-8.188.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.082.218	-8.188.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.082.218</b>	<b>-8.188.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.562	89.797
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.676.365	14.104.624
6	Andre tilgodehavender	0	895.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.680.927</u>	<u>15.089.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.680.927</u></b>	<b><u>15.089.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.870	0
	Udsudte skatteaktiver	286.873	21.070
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.728	73.304
	Andre tilgodehavender	419.577	249.900
	Tilgodehavender i alt	<u>1.101.048</u>	<u>344.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.702</u>	<u>43.504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.106.750</u></b>	<b><u>387.778</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.787.677</u></b>	<b><u>15.477.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	-15.729.793	-7.994.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.729.793</b>	<b>-1.994.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.517.470	17.471.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.517.470	17.471.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.517.470</b>	<b>17.471.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.787.677</b>	<b>15.477.449</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	6.000.000	368.791	6.368.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.188.423	-8.188.423
Kapitalbevægelser	0	-174.706	-174.706
Egenkapital 1. januar 2020	6.000.000	-7.994.338	-1.994.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.082.218	-11.082.218
Kapitalbevægelser	0	3.346.763	3.346.763
	<b>6.000.000</b>	<b>-15.729.793</b>	<b>-9.729.793</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn. (2019: kr. 0)		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	409.013	292.889
Andre finansielle omkostninger	997.950	161.200
	<b>1.406.963</b>	<b>454.089</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-43.728	-73.304
Årets regulering af udskudt skat	-265.803	-17.760
	<b>-309.531</b>	<b>-91.064</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	95.000	95.000
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Afgang i årets løb	-155.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>990.000</b>	<b>95.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.203	-13.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-984.655	8.336
Årets tilbageførsler på afgang	4.420	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-985.438</b>	<b>-5.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.562</b>	<b>89.797</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordica Private Equity A/S kr.
Global Sales Partner A/S, Gentofte	90 %	5.070	-1.094.061	4.562
		<b>5.070</b>	<b>-1.094.061</b>	<b>4.562</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	21.020.825	14.420.435	
Tilgang i årets løb	2.130.108	8.100.390	
Afgang i årets løb	0	-1.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>23.150.933</b>	<b>21.020.825</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.815.544	382.383	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.250.702	-6.217.497	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-125.902	
Regulering af negativ værdi	0	320.178	
Kapitalbevægelser	3.346.763	-174.706	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.719.483</b>	<b>-5.815.544</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.100.657	-499.995	
Årets afskrivninger på goodwill	-7.654.428	-643.001	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	42.339	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-8.755.085</b>	<b>-1.100.657</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.676.365</b>	<b>14.104.624</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.157.442	11.718.951	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.133.368	3.666.497	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos Nordica</b>
			<b>Private Equity</b>
			<b>A/S</b>
Yourpay ApS, Taastrup	24,95 %	14.589.000	5.682.910
Day Worker ApS, Struer	25 %	1.349.229	768.474
Logic Group A/S, Brøndby	43,55 %	3.539.998	4.224.981
		<b>19.478.227</b>	<b>10.676.365</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	895.250	0
Tilgang i årets løb	0	895.250
Afgang i årets løb	-155.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>740.250</b>	<b>895.250</b>
Årets nedskrivninger	-740.250	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-740.250</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>895.250</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	895.250
	<b>0</b>	<b>895.250</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 12:32:43Z

NEM ID 

## Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-30 12:32:43Z

NEM ID 

## Annemette Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156384199992

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 12:42:21Z

NEM ID 

## Flemming Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-30 12:44:58Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 12:46:06Z

NEM ID 

## Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-30 12:50:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUFW-BKBY6-BTD4E-WPFWU-M5HNP-EYXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>